specifikacijos 1.1. – 1.6. papunkčiuose, pagal tai įrodančius  dokumentus.

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma Sutarties įvykdymo išlaidų atlyginimo kainodara

Pradinės Sutarties vertė 12 mėn.  yra 66 666,67 Eur (šešiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 67 ct.) be PVM.
PVM sudaro 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų ir 00 ct.).

Sutarties kaina 12 mėn. yra 80 666,67 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai 00 ct)) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.

Tiekėjo faktiškai patiriamas išlaidas sudaro: išlaidos už aviakompanijų bilietus, viešbučių paslaugas, draudimo paslaugas, transporto bilietus, vizų ir kt.